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آئین گرامی داشت دهه فجر و تجلیل از جانبازان دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، آئین گرامی داشت دهه فجر و تجلیل از جانبازان شاغل در دانشکده علوم پزشکی مراغه با

همکاری بسیج جامعه پزشکی برگزار شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این آیین گفت: دهه فجر، یادآور رشادت ها و فداکاری های ملتی است که با تکیه بر ایمان، اتحاد و رهبری داهیانه امام خمینی (ره)، توانستند رژیم ستمشاهی

را سرنگون کرده و استقلال و عزت را برای ایران اسلامی به ارمغان آورند.

دکتر اللهوردی ارجمند افزود: این دهه، یادآور ایثار، فداکاری و مقاومت مردمی است که برای حفظ ارزش های دینی و ملی خود، از جان و مال خود گذشتند و با وحدت، ایمان و فداکاری، مسیر

جدیدی را برای استقلال، آزادی و پیشرفت کشور رقم زدند تا به ایرانی قوی و پیش رو در علم، فناوری، سلامت و ... برسیم.

وی اضافه کرد: به همین دلیل، گرامی داشت این ایام، نه تنها ادای احترام به آن مجاهدت هاست، بلکه فرصتی برای بازخوانی آرمان های انقلاب و تلاش در جهت تحقق اهداف آن ها بوده و

مسئولیتی است که بر دوش همه ما قرار دارد تا ارزش های والای انقلاب را به نسل های آینده منتقل کنیم.

وی در ادامه صحبت های خود با تبریک اعیاد شعبانیه و تبریک روز جانباز به جانبازان سرافراز به ویژه جانبازان شاغل در دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: امروز، در سایه این انقلاب، کشور ما

توانسته است در عرصه های مختلف به پیشرفت های بزرگی دست یابد و این موفقیت ها، مرهون خون شهدا، ایثارگری جانبازان و تلاش همه دلسوزان نظام است.

وی ادامه داد: جانبازان، اسطوره های واقعی ایثار و فداکاری هستند که با تقدیم سلامت و جان خود، عزت و استقلال را برای این سرزمین به ارمغان آورده و سند زنده ای از مقاومت ملت ایران در

برابر ظلم و استکبار هستند.

و0ی در پایان گفت : تجلیل از جانبازان، تنها یک وظیفه اخلاقی و ملی نیست، بلکه نشان دهنده احترام به ارزش هایی است که آنان برای آن ها ایستادگی کردند بر این اساس وظیفه ما این است

که با حفظ و تقویت روحیه جهاد، خودباوری و استقلال طلبی، مسیر تعالی کشور را ادامه دهیم و در راه تحقق اهداف بلند انقلاب اسلامی، گام های مؤثری برداریم.

شایان ذکر است در این این مراسم از جانبازان شاغل در دانشکده علوم پزشکی مراغه تجلیل شد.

گفتنی است در این ایین در راستای ارتقا فرهنگ جوانی جمعیت از مراقبین سلامت فعال در طرح هادیان زندگی نیز تجلیل به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی، در پایان این ایین کارگاه پیشگیری از

سقط عمدی جنین توسط دکتر شیرین فرهودی متخصص زنان برای جامعه هدف برگزار شد.
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